

Medellín, 24 de agosto de 2021

SEÑOR

JUEZ 03 CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS

JUEZ 12 CIVIL DEL CIRCUITO DE MEDELLIN

E.

S.

D.

DEMANDANTE:

BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO:

LUIS ENRIQUE OSPINA MACIAS

PROCESO:

EJECUTIVO SINGULAR

RADICADO:

2017-00306

ASUNTO:

APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO

Aporto liquidación del pagaré N°3190083609, actualizada.

Atentamente,

A handwritten signature in dark ink, appearing to be 'AVL' or similar, on a light-colored background.

ALVARO VALLEJO LOPEZ

T.P. 41.568 del C.S.J.

TEL 407 51 81

JUZGADO DOCE CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE MEDELLIN							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 3190083609							
PROCESO DE REINTEGRA 14 CONTRA:							
OSPINA MACIAS LUIS ENRIQUE CC 15.303.846							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Dias Mora	Capital	Intereses De Mora	Acumulado Intereses Mora
22/03/2016	31/03/2016	29.52%	29.52%	10	119,334,919.00	848,696.33	848,696.33
01/04/2016	30/04/2016	30.81%	30.81%	30	119,334,919.00	2,663,575.03	3,512,271.36
01/05/2016	31/05/2016	30.81%	30.81%	31	119,334,919.00	2,753,377.47	6,265,648.83
01/06/2016	30/06/2016	30.81%	30.81%	30	119,334,919.00	2,663,575.03	8,929,223.86
01/07/2016	31/07/2016	32.01%	32.01%	31	119,334,919.00	2,848,103.02	11,777,326.87
01/08/2016	31/08/2016	32.01%	32.01%	31	119,334,919.00	2,848,103.02	14,625,429.89
01/09/2016	30/09/2016	32.01%	32.01%	30	119,334,919.00	2,755,176.34	17,380,606.23
01/10/2016	31/10/2016	32.99%	32.99%	31	119,334,919.00	2,924,879.51	20,305,485.75
01/11/2016	30/11/2016	32.99%	32.99%	30	119,334,919.00	2,829,418.92	23,134,904.66
01/12/2016	31/12/2016	32.99%	32.99%	31	119,334,919.00	2,924,879.51	26,059,784.17
01/01/2017	31/01/2017	33.51%	33.51%	31	119,334,919.00	2,965,408.07	29,025,192.25
01/02/2017	28/02/2017	33.51%	33.51%	28	119,334,919.00	2,675,241.45	31,700,433.69
01/03/2017	31/03/2017	33.51%	33.51%	31	119,334,919.00	2,965,408.07	34,665,841.76
01/04/2017	30/04/2017	33.50%	33.50%	30	119,334,919.00	2,867,856.93	37,533,698.69
01/05/2017	31/05/2017	33.50%	33.50%	31	119,334,919.00	2,964,630.04	40,498,328.73
01/06/2017	30/06/2017	33.50%	33.50%	30	119,334,919.00	2,867,856.93	43,366,185.66
01/07/2017	31/07/2017	32.97%	32.97%	31	119,334,919.00	2,923,317.83	46,289,503.49
01/08/2017	31/08/2017	32.97%	32.97%	31	119,334,919.00	2,923,317.83	49,212,821.32
01/09/2017	30/09/2017	32.22%	32.22%	30	119,334,919.00	2,771,127.95	51,983,949.27
01/10/2017	31/10/2017	31.73%	31.73%	31	119,334,919.00	2,826,071.08	54,810,020.35
01/11/2017	30/11/2017	31.44%	31.44%	30	119,334,919.00	2,711,761.43	57,521,781.78
01/12/2017	31/12/2017	31.16%	31.16%	31	119,334,919.00	2,781,087.62	60,302,869.40
01/01/2018	31/01/2018	31.04%	31.04%	31	119,334,919.00	2,771,594.62	63,074,464.02
01/02/2018	28/02/2018	31.52%	31.52%	28	119,334,919.00	2,534,763.80	65,609,227.82
01/03/2018	31/03/2018	31.02%	31.02%	31	119,334,919.00	2,770,011.69	68,379,239.51
01/04/2018	30/04/2018	30.72%	30.72%	30	119,334,919.00	2,656,673.88	71,035,913.39
01/05/2018	31/05/2018	30.66%	30.66%	31	119,334,919.00	2,741,480.91	73,777,394.30
01/06/2018	30/06/2018	30.42%	30.42%	30	119,334,919.00	2,633,638.50	76,411,032.80
01/07/2018	31/07/2018	30.05%	30.05%	31	119,334,919.00	2,692,972.49	79,104,005.29
01/08/2018	31/08/2018	29.91%	29.91%	31	119,334,919.00	2,681,810.04	81,785,815.33
01/09/2018	30/09/2018	29.72%	29.72%	30	119,334,919.00	2,579,699.59	84,365,514.92
01/10/2018	31/10/2018	29.45%	29.45%	31	119,334,919.00	2,645,055.74	87,010,570.66
01/11/2018	30/11/2018	29.24%	29.24%	30	119,334,919.00	2,542,558.29	89,553,128.95
01/12/2018	31/12/2018	29.10%	29.10%	31	119,334,919.00	2,617,010.37	92,170,139.32
01/01/2019	31/01/2019	28.74%	28.74%	31	119,334,919.00	2,588,091.02	94,758,230.35
01/02/2019	28/02/2019	29.55%	29.55%	28	119,334,919.00	2,393,751.51	97,151,981.86
01/03/2019	31/03/2019	29.06%	29.06%	31	119,334,919.00	2,613,800.76	99,765,782.62
01/04/2019	30/04/2019	28.98%	28.98%	30	119,334,919.00	2,522,387.20	102,288,169.81
01/05/2019	31/05/2019	29.01%	29.01%	31	119,334,919.00	2,609,787.46	104,897,957.27
01/06/2019	30/06/2019	28.95%	28.95%	30	119,334,919.00	2,520,057.36	107,418,014.63
01/07/2019	31/07/2019	28.92%	28.92%	31	119,334,919.00	2,602,559.93	110,020,574.57
01/08/2019	31/08/2019	28.98%	28.98%	31	119,334,919.00	2,607,378.80	112,627,953.36
01/09/2019	30/09/2019	28.98%	28.98%	30	119,334,919.00	2,522,387.20	115,150,340.56
01/10/2019	31/10/2019	28.65%	28.65%	31	119,334,919.00	2,580,849.62	117,731,190.19
01/11/2019	30/11/2019	28.55%	28.55%	30	119,334,919.00	2,488,945.26	120,220,135.45
01/12/2019	31/12/2019	28.37%	28.37%	31	119,334,919.00	2,558,291.15	122,778,426.59
01/01/2020	31/01/2020	28.16%	28.16%	31	119,334,919.00	2,541,342.72	125,319,769.31
01/02/2020	29/02/2020	28.59%	28.59%	29	119,334,919.00	2,408,159.31	127,727,928.62
01/03/2020	31/03/2020	28.43%	28.43%	31	119,334,919.00	2,563,128.89	130,291,057.52
01/04/2020	30/04/2020	28.04%	28.04%	30	119,334,919.00	2,449,148.22	132,740,205.73
01/05/2020	31/05/2020	27.29%	27.29%	31	119,334,919.00	2,470,855.99	135,211,061.72
01/06/2020	30/06/2020	27.18%	27.18%	30	119,334,919.00	2,381,708.77	137,592,770.50
01/07/2020	31/07/2020	27.18%	27.18%	31	119,334,919.00	2,461,912.50	140,054,683.00
01/08/2020	31/08/2020	27.44%	27.44%	31	119,334,919.00	2,483,040.26	142,537,723.27
01/09/2020	30/09/2020	27.53%	27.53%	30	119,334,919.00	2,409,205.42	144,946,928.68
01/10/2020	31/10/2020	27.14%	27.14%	31	119,334,919.00	2,458,658.57	147,405,587.25
01/11/2020	30/11/2020	26.76%	26.76%	30	119,334,919.00	2,348,620.98	149,754,208.23
01/12/2020	31/12/2020	26.19%	26.19%	31	119,334,919.00	2,381,101.05	152,135,309.28
01/01/2021	31/01/2021	25.98%	25.98%	31	119,334,919.00	2,363,884.67	154,499,193.96
01/02/2021	28/02/2021	26.31%	26.31%	28	119,334,919.00	2,157,468.75	156,656,662.71
01/03/2021	31/03/2021	25.83%	25.83%	31	119,334,919.00	2,351,571.17	159,008,233.88
01/04/2021	30/04/2021	25.82%	25.82%	30	119,334,919.00	2,274,201.22	161,282,435.09
01/05/2021	31/05/2021	25.83%	25.83%	31	119,334,919.00	2,351,571.17	163,634,006.27
01/06/2021	30/06/2021	25.82%	25.82%	30	119,334,919.00	2,274,201.22	165,908,207.48
01/07/2021	31/07/2021	25.77%	25.77%	31	119,334,919.00	2,346,642.01	168,254,849.49
01/08/2021	15/08/2021	25.86%	25.86%	15	119,334,919.00	1,133,307.76	169,388,157.25
TOTAL					119,334,919.00		169,388,157.25

Fecha Saldo	15/08/21
-------------	----------

CONCEPTO	PESOS
Capital	119,334,919.00
Intereses de Mora	169,388,157.25
TOTALES	288,723,076.25

Elaboro: Sandra Ortiz